
UCHWAŁA  Nr  VI/41/2007

Rady Powiatu w Policach

z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie powiadomienia Sekretarza Powiatu Polickiego o obowiązku złożenia 
oświadczenia lustracyjnego

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 56 ust. 1 i 2 i art. 7 
ust. 5 w związku z art. 4 pkt 32, art. 8 pkt 31 i art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 października 
2006 r.  o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach  organów  bezpieczeństwa  państwa  z  lat 
1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, poz. 1832 oraz 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162)

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Powiadamia się Pana Mirosława Antoniewicza, Sekretarza Powiatu Polickiego, o obowiązku 
przedłożenia Radzie Powiatu w Policach oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 
ust. 1 ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów, w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia 
powiadomienia.

§ 2

Informuje  się  Pana  Mirosława Antoniewicza,  Sekretarza  Powiatu Polickiego,  że  skutkiem 
niedopełnienia  obowiązku  złożenia  w  wyznaczonym  terminie  oświadczenia lustracyjnego, 
o którym mowa w § 1, będzie pozbawienie Go funkcji Sekretarza Powiatu Polickiego, które 
nastąpi z mocy prawa z dniem, w którym upłynął termin do złożenia tego oświadczenia.

§ 3

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach do odebrania od Pana Mirosława 
Antoniewicza, Sekretarza Powiatu Polickiego, oświadczenia  lustracyjnego, o którym mowa 
w § 1,  a  następnie niezwłocznego przekazania tego oświadczenia do Biura Lustracyjnego 
Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Powiatu w Policach

